

# Årsredovisning

## *Fredrik Aronsson Optimal Prestation AB*

559032-6111

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Aronsson , Verkställande direktör  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015-10-29 och bedriver sedan dess fysioterapi, personligträning m.m. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	711	1 520	1 040	949	1 167
Resultat efter finansiella poster	-51	160	-12	-52	58
Soliditet %	5	70	30	34	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då sysselsättningsgraden i bolaget minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-5 405	136 040	180 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		136 040	-136 040	0
- Årets resultat			-51 366	-51 366
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 634	-51 366	9 268

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 634
Årets resultat	-51 366
<i>Summa</i>	<i>-40 732</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-40 732
<i>Summa</i>	<i>-40 732</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	711 435	1 519 730
Övriga rörelseintäkter	42 862	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>754 297</b>	<b>1 519 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 340	-41 695
Övriga externa kostnader	-429 379	-466 634
Personalkostnader	-363 007	-850 623
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-805 726</b>	<b>-1 358 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-51 429</b>	<b>160 778</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	292	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-229	-878
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>63</b>	<b>-873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-51 366</b>	<b>159 905</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-51 366</b>	<b>159 905</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-23 865
<b>Årets resultat</b>	<b>-51 366</b>	<b>136 040</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	111 800	24 330
Övriga fordringar	17 609	19 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 964	6 377
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>138 373</i>	<i>50 255</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	46 288	208 003
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>46 288</i>	<i>208 003</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>184 661</b>	<b>258 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>184 661</b>	<b>258 258</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 634	-5 405
Årets resultat	-51 366	136 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-40 732	130 635
<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 268</b>	<b>180 635</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	19 509	18 496
Skatteskulder	41 786	34 596
Övriga skulder	107 306	24 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 792	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>175 393</b>	<b>77 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>184 661</b>	<b>258 258</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Fredrik Aronsson*

Fredrik Aronsson

Verkställande direktör

2024-05-13